
Hej på er!

Nu är det dags för årets andra tävling. Nu kör vi fullt ut och har ett tema. ANSIKTE!
Tag med dina tre bästa ansiktsbilder och slå dig in i MFK:s placeringslista.
Vi får väl se om fjolårsvinnaren Sune Henriksson eller vår "gamle" prenumerant på titeln Årets fotograf, Mats Berggren, har något att sätta emot Tobias Källqvists ledning på 12 poäng.

Mats B kommer dessutom att visa bilder från en resa till Sydamerika. Kom ihåg att det gäller att vara alerta. Mats visar bilder i samma tempo som hans EOS 1 RS tar bilder, 10 st/sekund...

Och som alltid: Tag med dina bilder och visa dem för oss andra.

Sen sist...

...har vi hunnit med vårens dagsutflykt. Den gick till Läckö slott med omgivning. Som vanligt var vi nio personer och som vanligt var det kanonväder. Extra upplevelse denna gång var sänkta Volvo 740 med fem extraljus som cirkulerade runt torget i Lidköping på lördagskvällen. Dessutom blev vi utsatta för okvädningsord. Tänk att kalla oss fågelskådare... Men vi fick oss några rejåla pizzor.
Vi hoppas att få se resultaten från resan snart.

Och eftersom jag är sen med utskicksskrivandet kan jag få med att sex av oss gjorde en kortutflykt till Floda och Sæveåns dalgång. Vädret var givetvis canon, och bildresultaten visar vi upp och diskuterar på något av de kommande tillfällena av workshopen. Vi kan f ö bestämma datum för nästa tillfälle på mötet.

Nordkoster

Nästa resmål blir ju som bekant Nordkoster, 31/5 - 2/6. Vi som ska åka dit träffas och diskuterar ihop oss veckan innan, troligtvis på kvällen den 22/5. Om någon har problem med den tiden, hör av dig till undertecknad eller Stefan Litzén.

Fotomaraton

För er som gillar att komplicera ert fotograferande lite extra anordnar ABF Göteborg en Fotomaraton den 19:e maj. Från kl 12:00 till 18:00 pågår den. Mer info finns för de uppkopplade på www.gbg.abf.se.

Junimötet

Det har inkommit förslag att junis möte, ute i verkligheten, ska förläggas till något tätbebyggt område i närheten. Anledningen till detta skulle då vara att man kan avsluta det hela med en lättöl i lämplig lokal. Vi bestämmer hur och var vi gör det på majmötet.

Fotografera mera

